П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 ноября 2015 г. г. Ставрополь №661

О внесении изменений в пункт 9 Положения о министерстве имущественных
отношений Ставропольского края, утвержденного постановлением Губерна
тора Ставропольского края от 06 марта 2012 г. № 137

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 9 Положения о министерстве имущественных отно
шений Ставропольского края, утвержденного постановлением Губернатора
Ставропольского края от 06 марта 2012 г. № 137 «Об утверждении Положе
ния о министерстве имущественных отношений Ставропольского края» (с из
менениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского
края от 31 декабря 2013 г. № 960, от 21 мая 2014 г. № 275, от 20 августа
2014 г. № 438, от 07 октября 2014 г. № 535, от 23 января 2015 г. № 34,
от 30 марта 2015 г. № 151 и от 18 сентября 2015 г. № 501), следующие изме
нения:

1.1. Подпункт «8» подпункта 9.1 изложить в следующей редакции:
«8) предложения для Правительства Ставропольского края об установ

лении порядка определения размера арендной платы за земельные участки,
находящиеся в государственной собственности Ставропольского края, а так
же за земельные участки, собственность на которые не разграничена, предос
тавленные в аренду без торгов;».

1.2. В подпункте 9.5:
1.2.1. Подпункт «17» признать утратившим силу.
1.2.2. Дополнить подпунктом «43» следующего содержания:
«43) мероприятия по противодействию коррупции в деятельности ми

нистерства, предусмотренные законодательством Российской Федерации и
законодательством Ставропольского края,».

1.3. Подпункт «2» подпункта 9.7 после слов «государственных учреж
дений,» дополнить словами «за исключением государственных учреждений,
подведомственных Правительству Ставропольского края,».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров